
Poz. 233
ZARZĄDZENIE REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO NR 15

z dnia 2007-04-17
w sprawie zasad wypłat i rozliczeń zaliczek gotówkowych na Uniwersytecie Warszawskim

�Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. � Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164,
poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW nr 7A z 2006 r., poz.
94) zarządza się, co następuje:

§1

    Wypłaty i rozliczanie zaliczek gotówkowych na Uniwersytecie Warszawskim realizowane są na zasadach
określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

.

§2

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Rektor UW: Katarzyna Chałasińska-Macukow

1/1


	smallhtml2.php?id=495

